ὑπαρχούσαις δωρεαῖς, τοὺς χρησίμους ὄντας τῶν τιμῶν ἀπο-
 στερεῖν. εἰ γὰρ ὑπαρχουσῶν τούτων φαῦλοι καὶ ἀνάξιοί τινες
 κατὰ τὸν τούτων³ λόγον εἰσίν· τί χρῆ προσδοκᾶν ἔσεσθαι⁴
 τότε,⁵ ὅταν παντελῶς μηδὲ πλέον μέλλῃ⁶ μηδὲν εἶναι⁷ τοῖς
 χρηστοῖς οὖσιν; 10

8. Ἐτι¹ τοίνυν ὑμᾶς κακεῖν' ἐνθυμείσθαι δεῖ, ὅτι ἐκ τῶν

reipublicae profuerunt. nam si manentibus hisce praemiis improbi et indigni sunt aliqui ex istorum sententia; quid tum exspectandum erit, quando hi, qui praeclare sese gerunt, ne lucri quidem quidquam omnino habebunt?

8. Praeterea etiam illud vobis considerandum est, ex legum instituto,

pro indignis habendi essent. Postea demum in hoc capite opponuntur τινὲς τοῖς χρηστοῖς. Quodsi iam τινὰς vulgatum praecessisset, temere sententia rediret. Neque est h. l. mera repetitio superius (§. 1 sq.) dictorum. 'Sane eadem nunc proponitur res, sed modo proponitur non eodem. Illic τὸ ἄδικον rei respicitur, hic τὸ ἄλογον.' Fr. A. Wolfius. 3) τούτων Aldete. F. v. Vind4. — τούτων Σ. LaurS. vulg. — τούτων Vind1. — τούτων i. e. Leptinis eiusque sociorum. 'Quod in libris plerisque est τούτων etsi de Leptine eiusque sociis intelligi potest, minus tamen apte positum foret post plura alia numeri pluralis nomina, quae praecedunt, inter quae nullum est quod Leptinis sociorum significationem habeat.' Dindorfius. At cf. f. leg. §§. 36. 37. 150. 154. Orator enim digito, facie, toto corpore converso ad adversarios satis aperte dicebat. 4) ἔπεσθαι sic Vind4. prMal. 5) ποτε Vind1. 6) μέλλῃ Ald. — om Ω. 7) μηδὲ πλέον μέλλῃ μηδὲν εἶναι Σ. LaurS. — πλ. μέλλῃ μηδὲ μηδὲν εἶναι Vind4. — μηδὲ om vulg. — μηδὲν πλέον μέλλῃ εἶναι hoc hiatus scribendum esse iussit Cobetus Nov. Lectt. p. 628. Sed optime Klotzius Quaestt. Crit. p. 94 monuit: 'Locī, ubi οὐδέ vel ἀηδέ particula praemittitur et per quandam epexegetin οὐδέν vel μηδέν sequitur, saepe sunt in suspicionem adducti, semper autem his quoque in locis istud verbum quo pertinet οὐδέ vel μηδέ maxime effertur in oratione. Dem. Cor. §. 189. f. leg. §. 118. Lept. §. 7. Miror autem quod Schaeferus se negavit quid μηδέ hic valeret intelligere. est enim hoc fere modo dictum: quum omnino ne lucri quidem facturi sint quicquam si qui boni sint cives, nedum ut satis digna laude ornentur. Eodem modo Antiphont. Or. De Caede Herodis §. 16 μηδὲ πλέον εἶναι dictum est.'

8. 1) §§. 8—10 cum §. 18 melius connectuntur quam cum §. 11, itaque post §. 17 transponendae esse videntur Nitzschio De traiciendis partibus p. 92 sqq. Attamen τοίνυν §. 8 est μεταβατικόν, non συλλογιστικόν, qua particula ad aliam rem orator transgreditur, non sequentia concludit e praegressis. — Proxime: κρείων νόμων quamquam νόμων superius habet Vind1.